
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/417/24 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2024 o kwotę 1 346 368,63 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do 

niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetu na rok 2024 ustala się w kwocie 35 159 685,63 zł w tym: 

- dochody bieżące 16 619288,53 zł, 

- dochody majątkowe 18 540 397,10 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2024 o kwotę 760 143,33 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. Plan wydatków budżetu na 2024 rok ustala się w kwocie 38 645 324,33 zł w tym: 

- wydatki bieżące 17 158 972,75 zł, 

- wydatki majątkowe 21 486 351,58 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu zmienia się i wynosi 3 485 638,70 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 855 498,70 zł, 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 800 000,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 830 140,00 zł (subwencja kanalizacyjna – 725 320,00 zł oraz środki z systemu 

gospodarki odpadami – 104 820,00 zł ). 

§ 4. Ustala się łączny limit zobowiązań w wysokości 1 005 000,00 zł: 

1. z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznaczonych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie 800 000,00 zł 

2. koszty związane z planowanym do zaciągnięcia kredytem i pożyczką 5 000,00 zł. 

3. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 200 000,00 zł. 

§ 5. Zmienia się plan przychodów budżetu na 2024 rok zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. . Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 27 134,80 zł Kwota rezerw po zmianie wynosi 142 874,80 w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 8558



- rezerwa ogólna - 101 874,80 zł 

- rezerwa celowa - 41 00,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 8. Zmienia się plan wydatków związane z realizacją zadań finansowanych ze środków Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Kazimierz Wiechecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8558



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/417/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

 

w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 808 000,00 -50 490,27 0,00 757 509,73 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 808 000,00 -50 490,27 0,00 757 509,73 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 808 000,00 -50 490,27 0,00 757 509,73 

750 
  

Administracja publiczna 63 074,00 0,00 4 362,00 67 436,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 63 074,00 0,00 4 362,00 67 436,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
63 074,00 0,00 4 362,00 67 436,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 670,00 0,00 19 558,00 20 228,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 
0,00 0,00 19 558,00 19 558,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8558



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 0,00 19 558,00 19 558,00 

758 
  

Różne rozliczenia 8 764 299,00 0,00 795 941,00 9 560 240,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 340 558,00 0,00 610 828,00 4 951 386,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 340 558,00 0,00 610 828,00 4 951 386,00 

 
75806 

 
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 185 113,00 185 113,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 185 113,00 185 113,00 

855 
  

Rodzina 1 374 239,00 0,00 2 500,00 1 376 739,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 368 471,00 0,00 2 500,00 1 370 971,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 500,00 1 000,00 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 621 000,00 0,00 26 410,80 647 410,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 26 410,80 26 410,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8558



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 26 410,80 26 410,80 

bieżące razem: 15 821 007,00 -50 490,27 848 771,80 16 619 288,53 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 548 087,10 548 087,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 548 087,10 548 087,10 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 548 087,10 548 087,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 548 087,10 548 087,10 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 548 087,10 548 087,10 

majątkowe razem: 17 992 310,00 0,00 548 087,10 18 540 397,10 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 302 310,00 0,00 548 087,10 1 850 397,10 

Ogółem: 33 813 317,00 -50 490,27 1 396 858,90 35 159 685,63 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 302 310,00 0,00 548 087,10 1 850 397,10 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8558



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII/417/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 3 672 193,20 1 603 
500,00 1 603 000,00 0,00 1 603 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 068 693,20 2 068 693,20 2 006 693,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 490,27 -50 490,27 -50 490,27 0,00 -50 490,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 621 702,93 1 553 

009,73 1 552 509,73 0,00 1 552 509,73 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 068 693,20 2 068 693,20 2 006 693,20 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 898 000,00 898 000,00 898 000,00 0,00 898 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 490,27 -50 490,27 -50 490,27 0,00 -50 490,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 847 509,73 847 509,73 847 509,73 0,00 847 509,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 898 000,00 898 000,00 898 000,00 0,00 898 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 490,27 -50 490,27 -50 490,27 0,00 -50 490,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 847 509,73 847 509,73 847 509,73 0,00 847 509,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 114 537,00 4 114 

537,00 3 889 077,00 3 245 074,00 644 003,00 2 460,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 862,00 16 862,00 16 862,00 9 362,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 131 399,00 4 131 

399,00 3 905 939,00 3 254 436,00 651 503,00 2 460,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 63 074,00 63 074,00 63 074,00 63 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 362,00 4 362,00 4 362,00 4 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 436,00 67 436,00 67 436,00 67 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 52 780,00 52 780,00 52 780,00 52 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 362,00 4 362,00 4 362,00 4 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 142,00 57 142,00 57 142,00 57 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 688 803,00 3 688 

803,00 3 685 803,00 3 182 000,00 503 803,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 5 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 701 303,00 3 701 

303,00 3 698 303,00 3 187 000,00 511 303,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8558



 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 257 500,00 257 500,00 257 500,00 0,00 257 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 670,00 670,00 670,00 500,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 728,00 19 728,00 19 728,00 10 516,00 9 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 228,00 20 228,00 20 228,00 11 016,00 9 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

przed zmianą 670,00 670,00 670,00 500,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 670,00 670,00 670,00 500,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i 

wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 558,00 19 558,00 19 558,00 10 516,00 9 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 558,00 19 558,00 19 558,00 10 516,00 9 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 516,00 7 516,00 7 516,00 7 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 516,00 7 516,00 7 516,00 7 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 280,00 3 280,00 3 280,00 0,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 280,00 3 280,00 3 280,00 0,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 062,00 5 062,00 5 062,00 0,00 5 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 062,00 5 062,00 5 062,00 0,00 5 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8558



 

  
4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 115 740,00 115 740,00 115 740,00 0,00 115 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 134,80 27 134,80 27 134,80 0,00 27 134,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 142 874,80 142 874,80 142 874,80 0,00 142 874,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 115 740,00 115 740,00 115 740,00 0,00 115 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 134,80 27 134,80 27 134,80 0,00 27 134,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 142 874,80 142 874,80 142 874,80 0,00 142 874,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 115 740,00 115 740,00 115 740,00 0,00 115 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 134,80 27 134,80 27 134,80 0,00 27 134,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 142 874,80 142 874,80 142 874,80 0,00 142 874,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 011 000,00 5 741 

000,00 5 399 300,00 4 465 117,00 934 183,00 135 000,00 206 700,00 0,00 0,00 0,00 8 270 000,00 8 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -570 000,00 -570 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 329 668,00 643 668,00 642 668,00 571 337,84 71 330,16 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 686 000,00 1 686 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 770 668,00 6 384 

668,00 6 041 968,00 5 036 454,84 1 005 513,16 135 000,00 207 700,00 0,00 0,00 0,00 9 386 000,00 9 386 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 433 200,00 4 163 

200,00 4 003 000,00 3 380 207,00 622 793,00 0,00 160 200,00 0,00 0,00 0,00 8 270 000,00 8 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -570 000,00 -570 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 205 837,84 519 837,84 519 837,84 519 837,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 686 000,00 1 686 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 069 037,84 4 683 

037,84 4 522 837,84 3 900 044,84 622 793,00 0,00 160 200,00 0,00 0,00 0,00 9 386 000,00 9 386 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 537 500,00 537 500,00 537 500,00 537 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 597 500,00 597 500,00 597 500,00 597 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 2 013 200,00 2 013 

200,00 2 013 200,00 2 013 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 459 837,84 459 837,84 459 837,84 459 837,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 473 037,84 2 473 

037,84 2 473 037,84 2 473 037,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 231 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 600,00 231 600,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 019 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 600,00 1 019 600,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 
Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 7 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 425 000,00 7 425 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -513 000,00 -513 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 454 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 454 400,00 1 454 400,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 366 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 366 400,00 8 366 400,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 660 250,00 660 250,00 634 350,00 613 398,00 20 952,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 840,00 32 840,00 32 840,00 23 000,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 693 090,00 693 090,00 667 190,00 636 398,00 30 792,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8558



 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 840,00 9 840,00 9 840,00 0,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 840,00 9 840,00 9 840,00 0,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 
oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 69 946,00 69 946,00 68 446,00 47 700,00 20 746,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 480,04 15 480,04 15 480,04 0,00 15 480,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 426,04 85 426,04 83 926,04 47 700,00 36 226,04 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7 587,00 7 587,00 7 587,00 0,00 7 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 088,35 7 088,35 7 088,35 0,00 7 088,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 675,35 14 675,35 14 675,35 0,00 14 675,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 13 159,00 13 159,00 13 159,00 0,00 13 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 391,69 8 391,69 8 391,69 0,00 8 391,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 550,69 21 550,69 21 550,69 0,00 21 550,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 331 000,00 331 000,00 321 100,00 255 400,00 65 700,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 510,12 75 510,12 74 510,12 28 500,00 46 010,12 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 406 510,12 406 510,12 395 610,12 283 900,00 111 710,12 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 36 200,00 36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 200,00 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 281,31 25 281,31 25 281,31 0,00 25 281,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 981,31 45 981,31 45 981,31 0,00 45 981,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8558



 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 728,81 20 728,81 20 728,81 0,00 20 728,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 728,81 59 728,81 59 728,81 0,00 59 728,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 198 900,00 198 900,00 198 900,00 198 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 222 900,00 222 900,00 222 900,00 222 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 894 605,00 894 605,00 755 671,00 476 496,00 279 175,00 10 000,00 128 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 899 105,00 899 105,00 760 171,00 476 496,00 283 675,00 10 000,00 128 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 17 412,00 17 412,00 7 412,00 0,00 7 412,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 912,00 21 912,00 11 912,00 0,00 11 912,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
271 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 392 339,00 1 392 

339,00 150 118,00 136 550,00 13 568,00 0,00 1 242 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 394 839,00 1 394 

839,00 152 618,00 136 550,00 16 068,00 0,00 1 242 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 364 471,00 1 364 
471,00 122 250,00 116 950,00 5 300,00 0,00 1 242 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 366 971,00 1 366 

971,00 124 750,00 116 950,00 7 800,00 0,00 1 242 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8558



 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 054 820,00 1 021 820,00 1 021 820,00 47 820,00 974 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 410,80 26 410,80 26 410,80 3 634,80 22 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 081 230,80 1 048 230,80 1 048 230,80 51 454,80 996 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona 

powietrza 

atmosferyczne

go i klimatu 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 410,80 26 410,80 26 410,80 3 634,80 22 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 410,80 26 410,80 26 410,80 3 634,80 22 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzeni

a osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 561,30 561,30 561,30 561,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 561,30 561,30 561,30 561,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościow

y 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 776,00 6 776,00 6 776,00 0,00 6 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 776,00 6 776,00 6 776,00 0,00 6 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura 

fizyczna 

przed zmianą 1 898 254,53 125 160,00 65 160,00 0,00 65 160,00 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 773 094,53 1 773 094,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 116 000,00 -1 116 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 852 254,53 125 160,00 65 160,00 0,00 65 160,00 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 727 094,53 727 094,53 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty 

sportowe 

przed zmianą 1 760 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 116 000,00 -1 116 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 714 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 000,00 704 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -111 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111 600,00 -111 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 400,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8558



 

  
6370 

Wydatki 

poniesione ze 

środków z 

Rządowego 

Funduszu 

Polski Ład: 

Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

na realizację 
zadań 

inwestycyjnyc

h 

przed zmianą 1 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 000,00 1 575 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 004 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 004 400,00 -1 004 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 633 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 600,00 633 600,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 885 181,00 16 468 829,42 13 930 114,42 8 420 291,00 5 509 823,42 691 460,00 1 831 255,00 0,00 0,00 16 000,00 21 416 351,58 21 416 351,58 2 006 693,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 736 660,27 -50 660,27 -50 660,27 0,00 -50 660,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 686 000,00 -1 686 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 496 803,60 740 803,60 739 803,60 594 850,64 144 952,96 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 756 000,00 1 756 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 645 324,33 17 158 972,75 14 619 257,75 9 015 141,64 5 604 116,11 691 460,00 1 832 255,00 0,00 0,00 16 000,00 21 486 351,58 21 486 351,58 2 006 693,20 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8558



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXXVIII/417/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

830 140,00 0,00 830 140,00 

 
 

0,00 0,00 0,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 186 225,30 - 386 225,30 800 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 235 000,00 - 200 000,00 2 035 000,00 

 

Razem: 4251365,3000 Razem: -586225,3000 Razem: 3665140,0000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8558



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/417/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 270 000,00 1 116 000,00 9 386 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 8 270 000,00 1 116 000,00 9 386 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 845 000,00 174 600,00 1 019 600,00 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne - budowa skoczni 

do skoku w dal z rozbiegiem przy szkole w Poświętnem 75 000,00 - 57 000,00 18 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne - rozbudowa sali 

gimnastycznej przy szkole w Poświętnem 750 000,00 161 600,00 911 600,00 

   

Przebudowa korytarzy i sanitariatów w Szkole Podstawowej  im. Jana III 
Sobieskiego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Poświętnem wraz z adaptacją 

pomieszczenia stołówki na oddział przedszkolny. 
20 000,00 70 000,00 90 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 425 000,00 941 400,00 8 366 400,00 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne - budowa skoczni 

do skoku w dal z rozbiegiem przy szkole w Poświętnem 675 000,00 - 513 000,00 162 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne - rozbudowa sali 

gimnastycznej przy szkole w Poświętnem 6 750 000,00 1 454 400,00 8 204 400,00 

926 
  

Kultura fizyczna 1 773 094,53 - 1 046 000,00 727 094,53 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 1 750 000,00 - 1 046 000,00 704 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 - 104 600,00 70 400,00 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne  -  Budowa 

Skateparku na terenie Gminnego Ośrodka Sportowo - Rekreacyjnego w Studziannie 150 000,00 - 111 600,00 38 400,00 

   

Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne  - modernizacja 

boiska wielofunkcyjnego na terenie Gminnego Ośrodka Sportowo - Rekreacyjnego 

w Studziannie 
25 000,00 7 000,00 32 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 575 000,00 - 941 400,00 633 600,00 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne  -  Budowa 

Skateparku na terenie Gminnego Ośrodka Sportowo - Rekreacyjnego w Studziannie 1 350 000,00 - 1 004 400,00 345 600,00 

   

Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne  - modernizacja 
boiska wielofunkcyjnego na terenie Gminnego Ośrodka Sportowo - Rekreacyjnego 

w Studziannie 
225 000,00 63 000,00 288 000,00 

Razem 21 416 351,58 70 000,00 21 486 351,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8558



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII/417/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Poświętne  na realizacje zadań finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych   

PLAN DOCHODÓW 

Lp. Dział Rozdział Paragraf KWOTA OPIS 

1 758 75816 6370 16 200 000,00 
Środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych- Modernizacja infrastruktury 

sportowej na terenie gminy Poświętne   

RAZEM PLAN DOCHODÓW 16 200 000,00 
 

PLAN WYDATKÓW 

Lp. Dział Rozdział 

kwota dofinansowania                                      

POLSKI ŁAD- 6370 
ŚRODKI 

GMINY  - 6050 

WARTOŚĆ 

CAŁKOWITA 

ZADANIA NAZWA ZADANIA 

2024 ROK 2024 ROK 2024 ROK 

1 

801 80101 

675 000,00 75 000,00 750 000,00 Modernizacja infrastruktury 

sportowej na terenie gminy 

Poświętne  -  budowa skoczni do 

skoku w dal z rozbiegiem przy szkole 

w Poświętnem 

-513 000,00 -57 000,00 -570 000,00 

162 000,00 18 000,00 180 000,00 

2 801 80101 

6 750 000,00 750 000,00 7 500 000,00 Modernizacja infrastruktury 

sportowej na terenie gminy 

Poświętne  -  rozbudowa  sali 

gimnastycznej przy szkole w 

Poświętnem 

1 454 400,00 161 600,00 1 616 000,00 

8 204 400,00 911 600,00 9 116 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8558



 

3 926 92601 

1 350 000,00 150 000,00 1 500 000,00 Modernizacja infrastruktury 

sportowej na terenie gminy 

Poświętne  -  Budowa Skateparku na 

terenie Gminnego Ośrodka Sportowo 

- Rekreacyjnego w Studziannie 

-1 004 400,00 -111 600,00 -1 116 000,00 

345 600,00 38 400,00 384 000,00 

4 926 92601 

225 000,00 25 000,00 250 000,00 Modernizacja infrastruktury 

sportowej na terenie gminy 

Poświętne  -  modernizacja boiska  

wielofunkcyjnego  na terenie 

Gminnego Ośrodka Sportowo - 

Rekreacyjnego w Studziannie 

63 000,00 7 000,00 70 000,00 

288 000,00 32 000,00 320 000,00 

5 851 85195 3 000 000,00 382 500,00 3 382 500,00 

Modernizacja  oraz 

termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej  na terenie 

Gminy Poświętne - 

Termomodernizacja budynku 

ośrodka zdrowia w Poświętnem  

6 921 92109 600 000,00 20 000,00 620 000,00 

Modernizacja  oraz 

termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej  na terenie 

Gminy Poświętne - świetlica wiejska 

w Porębach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8558



 

7 921 92109 600 000,00 20 000,00 620 000,00 

Modernizacja  oraz 

termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej  na terenie 

Gminy Poświętne - świetlica wiejska 

Brudzewice 

8 921 92109 3 000 000,00 377 500,00 3 377 500,00 

Modernizacja  oraz 

termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej  na terenie 

Gminy Poświętne - 

Rozbudowa,nadbudowa i 

przebudowa budynku świetlicy 

wiejsckiej w Anielinie 

RAZEM PLAN WYDATKÓW 16 200 000,00 1 800 000,00 18 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8558



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVIII/417/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

        

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji / w zł/ 

zmniejszenia- 

zwiększenia + 

Plan po zmianach podmiotowej celowej 

 1 2 3 4 5 6 

  
Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 

    
750 75095 2710 Gmina Miasto Tomaszów Maz. 

 
2 460,00 

 
2 460,00 

851 85154 2710 
Powiat Opoczyński - PCPR 

 
4 000,00 

 
4 000,00 

852 85295 2710 
Powiat Opoczyński - PCPR 

 
0,00 4 500,00 4 500,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 250 000,00 
  

250 000,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 215 000,00 
  

215 000,00 

R A Z E M 465 000,00 6 460,00 4 500,00 475 960,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 

    

010 01009 
2830 Spółki wodne 

 
15 000,00 

 

15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8558



 

010 01044 

6230 
Dotacja dla osób fizycznych na 

budowę przydomowych 

oczyszczalni  ścieków 

 
725 320,00 

 

725 320,00 

801 80104 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
135 000,00 

  

135 000,00 

851 85195 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalnośc pożytku 

publicznego 
 

10 000,00 
 

10 000,00 

852 85295 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalnośc pożytku 

publicznego 
 

10 000,00 
 

10 000,00 

921 92120 

6570 

Dotacja z zakresu ochrony 

zabytków i opieki nad zabytkami -  

Remont zabytkowego zespołu 

klasztornego OO.Filipinów w 

Studziannie - tzw. łacznika.  
 

500 000,00 
 

500 000,00 

926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalnośc pożytku 

publicznego 
 

50 000,00 
 

50 000,00 

R A Z E M 135 000,00 1 310 320,00 0,00 1 445 320,00 

O G Ó Ł E M 600 000,00 1 316 780,00 
4 500,00 1 921 280,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 8558


		2024-10-24T11:49:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




